П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23.03.2017                    г .  Ставрополь                  № 486

О внесении изменений в состав организационного комитета «Победа» города
Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 16.07.2014 № 2429 «Об организационном комитете «Победа»
города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав организационного комитета «Победа»

города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города

Ставрополя от 16.07.2014 № 2429 «Об организационном комитете «Победа»

города Ставрополя», изложив его в новой редакции согласно приложению.

 2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ставрополя от 09.08.2016 № 1851 «О внесении изменений в состав

организационного комитета «Победа» города Ставрополя, утвержденный

постановлением администрации города Ставрополя от 16.07.2014 № 2429

«Об организационном комитете «Победа» города Ставрополя».

3. Разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов

Приложение

к постановлению администрации
города  Ставрополя
от   23.03.2017    № 486

СОСТАВ

организационного комитета «Победа» города Ставрополя

Джатдоев Андрей

Хасанович

- глава города Ставрополя, председатель

организационного комитета

Куралесов Петр

Иванович

- председатель Ставропольского городского

отделения Ставропольской краевой общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны,

труда, Вооруженных сил и правоохранительных

органов, председатель Общественной палаты

муниципального образования города Ставрополя

Ставропольского края, заместитель председателя

организационного комитета (по согласованию)

Середа Татьяна

Викторовна

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, заместитель председателя

организационного комитета

Сонина Анжелика

Александровна

- руководитель отдела социальных программ

и проектов администрации города Ставрополя,

секретарь организационного комитета

Члены организационного комитета:

Алпатов Денис

Валерьевич

- заместитель главы администрации города

Ставрополя

Бгатцева Альбина

Рашидовна

- директор Ставропольского филиала

акционерного общества «Издательский дом

«Комсомольская правда» (по согласованию)

Бондаренко Виктор

Григорьевич

- председатель Совета потребительского общества

«Ставропольские парки культуры и отдыха»

(по согласованию)

2

Будяк Александра

Владимировна

- директор муниципального автономного

общеобразовательного учреждения гимназии № 24

города Ставрополя имени генерал-лейтенанта

юстиции М.Г. Ядрова (по согласованию)

Букша Елена

Петровна

- руководитель комитета образования

администрации города Ставрополя

Василенко Михаил

Юрьевич

- руководитель муниципального унитарного

предприятия «Издательский дом «Вечерний

Ставрополь» (по согласованию)

Василенко Татьяна

Васильевна

- руководитель управления международных и

межрегиональных связей администрации города

Ставрополя

Волков Владимир

Викторович

- протоиерей, старший преподаватель

Православной Ставропольской Духовной

Семинарии  (по согласованию)

Гайдуков Сергей

Николаевич

- начальник отдела военного комиссариата

Ставропольского края по городу Ставрополю

(по согласованию)

Гармидер Владимира

Владимировна

- главный редактор государственного

автономного учреждения Ставропольского края

«Ставропольское телевидение» (по согласованию)

Головин Георгий

Петрович

- депутат Ставропольской городской Думы

(по согласованию)

Головин Николай

Петрович

- председатель первичной профсоюзной

организации студентов федерального

государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

«Ставропольский государственный аграрный

университет» (по согласованию)

3

Грибенник Александр

Дмитриевич

- глава администрации Ленинского района города

Ставрополя

Данилова Вера

Александровна

- представитель председателя Ставропольского

краевого патриотического общественного

движения «Знамя Победы» (по согласованию)

Донецкий Дмитрий

Сергеевич

- заместитель министра – начальник отдела

молодежной политики министерства образования

и молодежной политики Ставропольского края

(по согласованию)

Канавин Илья

Адольфович

- директор Государственной телерадиокомпании

«Ставрополье» (по согласованию)

Карпенко Лариса

Александровна

- руководитель комитета труда и социальной

защиты населения администрации города

Ставрополя

Кащаев Игорь

Валентинович

- руководитель комитета муниципального заказа и

торговли администрации города Ставрополя

Козлова Лариса

Сергеевна

- директор муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования детей

«Ставропольский Дворец детского творчества»

(по согласованию)

Коршун Вячеслав

Сергеевич

- руководитель комитета культуры и молодежной

политики администрации города Ставрополя

Костюков Валерий

Валерьевич

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета финансов и

бюджета администрации города Ставрополя

4

Лайпанова Лейла

Адамовна

- директор по радиовещанию общества с

ограниченной ответственностью «Проспект

Прайм» (по согласованию)

Левин Геннадий

Евсеевич

- директор муниципального автономного

учреждения культуры «Ставропольский Дворец

культуры и спорта» города Ставрополя

(по согласованию)

Лихачева Татьяна

Ивановна

- министр культуры Ставропольского края

(по согласованию)

Ломанов Алексей

Алексеевич

- глава администрации Октябрьского района

города Ставрополя

Ляшко Олег

Олегович

- начальник Управления воспитательной работы

Федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего

образования «Северо-Кавказский федеральный

университет» (по согласованию)

Марков Роман

Кимович

- министр физической культуры и спорта

Ставропольского края (по согласованию)

Михайлов Иван

Александрович

- председатель Совета руководителей Ленинского

района города Ставрополя (по согласованию)

Мосина Светлана

Викторовна

- председатель комитета по социальной

политике Ставропольской городской Думы

(по согласованию)

Мясоедов Александр

Александрович

- первый заместитель главы администрации города

Ставрополя

5

Никитин Игорь

Алексеевич

- председатель Ставропольской городской

общественной организации помощи и поддержки

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных органов

«Защита»  (по согласованию)

Охонько Николай

Анатольевич

- директор государственного бюджетного

учреждения культуры Ставропольского края

«Ставропольский государственный историко-

культурный и природно-ландшафтный

музей-заповедник имени Г.Н. Прозрителева и

Г.К. Праве» (по согласованию)

Перепелицына Надежда

Владимировна

- руководитель комитета по управлению

муниципальным имуществом города Ставрополя

Полозко Александр

Иванович

- генеральный директор открытого акционерного

общества «Ремонтно-строительное управление - 1»

(по согласованию)

Полстянов Евгений

Викторович

- руководитель комитета общественной

безопасности администрации города Ставрополя

Пятак Евгений

Владимирович

- первый заместитель председателя

Ставропольской городской Думы

(по согласованию)

Савельев Сергей

Александрович

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета городского

хозяйства администрации города Ставрополя

Савельева Татьяна

Васильевна

- заместитель главы администрации города

Ставрополя

6

Савченко Сергей

Владимирович

- атаман Ставропольского городского казачьего

общества Ставропольского окружного казачьего

общества Терского войскового казачьего общества

(по согласованию)

Семенов Дмитрий

Юрьевич

- глава администрации Промышленного района

города Ставрополя

Середа Алина

Евгеньевна

- руководитель комитета физической культуры

и спорта администрации города Ставрополя

Середа Евгений

Иванович

- председатель Ставропольской городской

общественной организации помощи и поддержки

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных органов

«Поддержка» (по согласованию)

Середин Вадим

Адольфович

- начальник Управления Министерства

внутренних дел Российской Федерации по городу

Ставрополю (по согласованию)

Смирнова Анна

Владимировна

- председатель Ставропольской городской

общественной организации «Ставропольский

городской совет женщин»  (по согласованию)

Стецов Максим

Владимирович

- заместитель руководителя комитета -

руководитель отдела по молодежной политике

комитета культуры и молодежной политики

администрации города Ставрополя

Тищенко Геннадий

Иванович

- председатель комитета по собственности,

экономическому развитию, торговле и

инвестициям Ставропольской городской Думы

(по согласованию)

Толбатов Андрей

Владимирович

- первый заместитель главы администрации города

Ставрополя

http://www.dumast.ru/duma/o-dume/komitety/94-komitet-po-sobstvennosti-ekonomicheskomu-razvitiyu-torgovle-i-investitsiyam
http://www.dumast.ru/duma/o-dume/komitety/94-komitet-po-sobstvennosti-ekonomicheskomu-razvitiyu-torgovle-i-investitsiyam
http://www.dumast.ru/duma/o-dume/komitety/94-komitet-po-sobstvennosti-ekonomicheskomu-razvitiyu-torgovle-i-investitsiyam

7

Травов Василий

Павлович

- президент Регионального объединения

работодателей Ставропольского края «Конгресс

деловых кругов Ставрополья» (по согласованию)

Туренская Оксана

Васильевна

- руководитель Регионального исполнительного

комитета Ставропольского регионального

отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию)

Уваров Андрей

Викторович

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета

градостроительства администрации города

Ставрополя

Фаталиев Игорь

Альбертович

- председатель Ставропольской городской

общественной организации помощи и поддержки

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных органов

«Опора» (по согласованию)

Хитров Алексей

Анатольевич

- директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения кадетской

школы имени генерала Ермолова А.П. города

Ставрополя (по согласованию)

Ходункова Лилия

Леонидовна

- председатель Правления Ставропольского

краевого отделения Всероссийской общественной

организации «Всероссийское общество

охраны памятников истории и культуры»

(по согласованию)

Чернов Всеволод

Георгиевич

- председатель региональной общественной

организации Ставрополья «Союз генералов»

(по согласованию)

8

Юшков Игорь

Васильевич

- директор муниципального бюджетного

учреждения города Ставрополя «Центр

патриотического воспитания молодежи»

(по согласованию)

Заместитель главы
администрации города Ставрополя            Т.В. Савельева